
第一章第一章  招标公告招标公告

 

华能山东半岛北BW场址海上风电项目风机基础及风机安装工程I标段--   标段一     单桩运输招标
 

1. 招标条件招标条件
　　本项目 华能山东半岛北BW场址海上风电项目风机基础及风机安装工程I标段项目  建设资金已落实，招标人为 中交第三航

务工程局有限公司 。项目已具备招标条件，现邀请社会各单位参加单桩航次运输投标

序号 项 目 说 明

1 船机设备名称

船舶应适配启东区域制桩厂码头滚装、吊装方式装船

需求，均为前驾驶船舶，甲板尺寸具备同时运输两根

单桩的能力

2 /

3 2023年8月25日

4 工作内容

钢管柱运输（单根重量约950~1100t，单根长度约为

65-76m，壁厚约为70～80mmm，直径约为7.5～

8m）

5 使用地点

中交三航南通海洋工程公司和南通泰胜蓝岛海洋工程

有限公司码头（启东市）至华能山东半岛北BW场址

海上风电项目。（南通海洋码头经纬度：

31°41.502′N，121°47.858′E

泰胜蓝岛码头经纬度：31°41.044′N，121°51.075′E

BW风场：37°49.445′N，120°15.311′E）

6 航次数量
暂定一个航次2根单桩，暂定9个航次（共计18根

桩）

7 设备能力

船舶应适配启东区域制桩厂码头滚装、吊装方式装船

需求，均为前驾驶船舶，甲板尺寸具备同时运输两根

单桩的能力。

航行近海航区，船长115米以上，船宽26米以上，型

深7.0米以上，载货量11000t以上，锚重4吨以上，

锚长200米以上。

8 人员要求 满足最低配员

9 服务方式

按航次计算（报价包含稳性和绑扎计算费、CCS审图

费、与海事监管工作有关等费用、港池和航道引水或

引航费、船舶费、船员工资、劳务费、船舶进出场

费、装船期间拖轮顶靠和守护费用、船舶及人员保

险、燃油费、润滑油费、海事签证费、夜航协调费、

避风费、航道费、港口建设费、靠泊费、代理费、营

运费、保修费、调遣费、管理费、利润、风险、税金

等为完成约定工作内容所发生的一切费用等）

10 服务起止时间
2023年8月25日至2023年10月31日
具体日期以招标人通知为准

11 供油方式 柴油、淡水由投标人负责

12 维修保养 投标人负责

13 其它要求

单根重量约950~1100t，单根长度约为65-76m，壁

厚约为70～80mmm，直径约为7.5～8m。

具有相关业绩

 

3.1
3.2 / ( /



3.4

3.5 投标的船机设备或性能参数应符合国家相关技术标准，并能满足本工程施工需要，投标人应符合国家队所在行业的职业健

康、环境保护和安全环保的相关要求。

3.6

3.6.1”“ht tp://www.creditchina.gov.cn

3.6.3”被中交集团和中交三航局列入供应商黑名单或处于投标处罚期的。

3.6.5未提交或按规定签定合规申明，见第二章3.1投标文件的组成。

3.7投标人存在如投标人存在如围标串标、弄虚作假投标、以他人名义投标、行贿等违法行为，或者存在第二章围标串标、弄虚作假投标、以他人名义投标、行贿等违法行为，或者存在第二章

4. 招标文件的获取招标文件的获取
4.1 请于 2023 年 8 月 9 日前在供应链系统http:// ec.ccccltd.cn上确认参与报名(新注册及添加合作单位事项请联系招标人联系

人)。

4.2 招标文件每套售价 0 元，售后不退。投标人购买招标文件后，经招标人确认开通下载权限后，投标人可在 2023 年 8 月 5

日 8 时至 2023 年 8 月 9 日 18 时在供应链系统上下载招标文件。

4.3 本次招标采用转帐汇款方式购买标书,不支持邮购等其他方式,汇款后请将回单(注明所购招标项目标段、物资名称及招标编

号或包件号)扫描件发送到 sofm901@163.com ，并尽快联系招标人联系人确认。

汇款帐户如下：中国工商银行上海市分行第二营业部 1001190709004410444

5. 投标文件的递交投标文件的递交
5.1投标人应通过《供应链系统》http:// ec.ccccltd.cn于2023 年 8 月 14日18时之前完成报价的录入，并按投标文件格式的要求

完成电子投标文件（商务部分和技术部分，统一为PDF格式）的上传。

5.2逾期报价或未上传电子投标文件的将无法得到《供应链系统》http:// empm.ccccltd.cn的支持，招标人将不予受理。上传附

件的投标报价与网上填报报价应一致，不一致的作废标处理。

6.信息发布平台信息发布平台
本次招标公告在供应链系统（http://ec.ccccltd.cn/PMS/）上发布。

http://ec.ccccltd.cn/PMS/

